长江润发医药股份有限公司

关于控股股东所持部分股份解除质押及质押延期购回的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。

长江润发医药股份有限公司(以下简称"公司")接到控股股东长江润发集 团有限公司(以下简称"长江润发集团")的通知,长江润发集团将其所持有的 已质押股份办理了部分解除质押及质押延期购回业务, 具体如下:

1、本次股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为第一 大股东及一 致行动人	解除质押 股数(股)	质押开始 日期	质押购回 日期	质权人	本次解除质 押占其直接 持有本公司 股份比例
长江润发 集团有限 公司	是	100	2017年11月08日	2018年11月8日	上海证券有 限责任公司	0.00%

2、股票质押延期购回的基本情况

股东名称	是否为 第一大 股东及 一致行 动人	质押延 期股数 (股)	质押开 始日期	原质押到期日	延期后 质押到 期日	质权人	本押 直接 本	用途
长江润发 集团有限 公司	是	21, 929, 800	2017年 11月08 日	2018年 11月08 日	2019 年1月 8日	上海证 券有限 责任公 司	6. 99%	补充 流动 资金

3、股份累计质押情况

截至本公告日,长江润发集团直接持有本公司股份313,778,243股,累计质押 本公司股份251,295,800股,占其直接持有本公司股份的80.09%。

4、其他说明

控股股东长江润发集团本次股票质押购回及延期购回不涉及新增融资安排, 质押风险在可控范围之内,不会导致公司实际控制权发生变更。

特此公告。

长江润发医药股份有限公司 董事会 2018年11月12日